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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Dom inic V anka t515
Cahoy 's

10.600 11.100 9.3009.700 10.00010.000 60.700
1 1 3T 5T 1 2T 1 

1 

Dylan Danie ls516
Emerge A cademy

10.000 10.400 9.4009.800 10.6009.000 59.200
2 2T 2 3T 4 1 2 

2 

O live r Foote533
NSG

8.900 9.000 9.6009.600 10.0008.500 55.600
6 7 5T 1 6 2T 3 

3 

S im on Hanke508
Cahoy 's

8.300 10.400 8.8009.400 8.4009.500 54.800
9T 2T 9 13T 2T 9T 4 

4 

Jase  Guse548
Pioneer

9.000 10.000 8.8009.700 8.5008.200 54.200
4* 4 3T 13T 8T 8 5T

5T

Conner Cooper503
Cahoy 's

9.000 8.000 9.10010.000 8.6009.500 54.200
4* 10 1 8T 2T 7 5T

5T

T reyton M ayfie ld534
NSG

8.600 8.500 9.4009.100 9.7008.900 54.200
7 9 10 3T 5 4 5T

5T

Landon Hodge509
Cahoy 's

9.700 7.900 9.3009.600 9.3008.200 54.000
3 11T 5T 5T 8T 6 8 

8 

Gabe  Harney520
Eyas Gymnastics

7.300 9.300 8.8009.600 9.4007.800 52.200
14 5 5T 13T 11 5 9 

9 

Cooper Pe te rson527
NET

7.800 9.100 9.1008.700 8.2007.100 50.000
12T 6 12T 8T 15 11 10 

10 

Rylan Dennis504
Cahoy 's

8.300 8.800 9.0008.500 6.8008.300 49.700
9T 8 14 11 7 15 11 

11 

M ason S m ith555
RGA -ETC

8.500 7.900 8.9008.400 8.1007.500 49.300
8 11T 15 12 12 12 12 

12 

Randy F rya r525
Metro Stars

7.200 7.900 9.5008.800 8.4007.200 49.000
15 11T 11 2 13T 9T 13 

13 

Conner Roche513
Cahoy 's

8.200 7.000 9.1008.700 7.2008.000 48.200
11 14 12T 8T 10 14 14 

14 

Austin M ouw563
RISE

7.800 6.200 9.3009.600 7.9007.200 48.000
12T 15 5T 5T 13T 13 15 

15 

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : C a h o y s  G y m n a s t ic s


